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w sprawie nie łączenia klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 54 w Krakowie

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do informacji przekazanej w dniu 01.10.2021 przez Panią Patrycję Stawarczyk, 
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 54 w Krakowie, dotyczącej połączenia klas pierwszych, zwracamy się 
z prośbą o ponowne rozważenie tej decyzji i czasowe wstrzymanie jej wykonania.

Na osiedlu Kostrze / Bodzów istnieje wiele inwestycji deweloperskich i prywatnych, które 
w bliskim czasie będą zasiedlone najczęściej przez młode rodziny z dziećmi. Patrząc na ogólną tendencję 
z ostatnich lat dotyczącą zasiedlania okolicy szkoły, należy się spodziewać wzrostu ilości uczniów 
w najbliższych miesiącach, najdalej latach. Uważamy więc, że łączenie klasy w obliczu prawdopodobniej 
konieczności jej podziału w najbliższej przyszłości nie będzie dobrze służyło dzieciom. Proces podziału 
istniejącej zintegrowanej klasy jest bowiem zawsze kłopotliwy.

Biorąc pod uwagę obecną sytuację epidemiologiczną, związaną z Covid-19 łączenie klas 
spowoduje większe zagęszczenie dzieci w klasie, a tym samym zwiększy się ryzyko transmisji wirusa. 
Dodatkowo praca w mniej licznej grupie stwarza lepsze możliwości przyswojenia wiadomości, większego 
zaangażowania w zajęciach.

Dlatego też prosimy jak powyżej, o tymczasowe odroczenie decyzji o połączeniu klas i dokonanie 
takiego połączenia dopiero w przypadku braku wzrostu ilości uczniów przed rozpoczęciem klasy II przez 
obecny rocznik lub szybciej, w przypadku dalszego spadku ilości uczniów w ciągu tego roku szkolnego.

Pani Dyrektor, dzięki pomocy Wydziału Edukacji (za co bardzo dziękujemy) udało się w 
akceptowalny sposób opracować harmonogram pracy szkoły.
Utrzymanie obecnej organizacji zajęć wydąje się więc w obliczu przedstawionych powyżej argumentów 
sensownym wyborem, zarówno organizacyjnie, jak i od strony emocjonalnej dzieci jak i ich rodziców.

Wobec powyższego prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej petycji, poważne 
potraktowanie dobra dzieci, zapewnienie im bezpieczeństwa i odpowiedniego poziomu kształcenia.

Z wyrazami szacunku Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 54 w Krakowie.

Przew. Rady Rodziców Piotr Wronowski
z.up. Rady Rodziców Szkoły nr 54
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